
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp010618 MOLINA ORENCH, JOAN (+)5,5 (+)5 (+)5,5

acpp001107 PERICH ROMERO, JOAN (+)1,2 (+)1 (+)1,2

acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4 (+)4 (+)4

acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

acpp004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC 0,8 1 0,4

acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 12,9 10 12,5

acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 7,2 5 7

acpp022515 RUANO BOU, JORDI 7 5 6,8

acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5 4 4,9

acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,1 1 1

acpp006544 SEGALES GUY, ADAM 1,9 2 1,8

acpp012893 ESPIGOL SIDERA, PERE 3,4 2 3,3

acpp016616 LOPEZ MATEO, RICARDO 1,2 1 1,2

acpp014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL 1,3 1 1,3

acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 2,3 2 2,3

acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT (+)1 (+)1 (+)1

acpp008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2

acpp007116 PEREZ FARELL, ANGEL (+)3 (+)3 (+)3

acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,8 (+)6 (+)5,8

acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,3 (+)2 (+)2,3

acpp002779 MEDINILLA GARCIA, JOSE 4,7 4 4,7

acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,3 2 3,3

acpp012829 SOY SAQUES, JOSEP 1 1 1

acpp016058 SISO GELABERT, MIQUEL 4,1 3 4,1

acpp017412 GARCIA PEÑARANDA, ROMAN (+)1,2 (+)1 (+)1,2

acpp014690 TORRES RABASSA, JOAN (+)2,2 (+)2 (+)2,2

acpp020318 GRIMAL VERDURA, MARC 0,5 1 0,5

acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS (+)0,3 0 (+)0,3

acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

acpp001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)1,7 (+)2 (+)1,7

acpp020561 CASTANY AREGALL, VICTOR (+)0,7 (+)1 (+)0,7

acpp017187 MOLINA RODRIGUEZ, JESUS 5,4 4 5,4

acpp016784 BARRERA BASSO, SALVADOR 3,4 2 3,4

acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,2 0 0,2

acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 8 6 8

acpp004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 1,6 2 1,6

acpp001608 JIMENEZ VEGAS, FRANCISCO 4,2 3 4,2

acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS 0 0 0

acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1 1 1

acpp011171 DE LA FUENTE FERNANDEZ, PRIMITIVO (+)1 (+)1 (+)1

acpp008211 MIGUEL GUTIERREZ, JOSE LUIS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 10,8 8 10,6

acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 5,8 5 5,6
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Open Rita Solidari - Cuatro Bolas - Mejor Bola - St ableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

1 40 38



acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4

acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,9 (+)1 (+)0,9

acpp013804 BARRERA BASSO, CARLES 6,9 5 6,8

acpp013326 BARRERA BASSO, JOAN 10,4 8 10,3

acpp023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE 1,7 2 1,7

acpp024430 FERNANDEZ DIAZ, JOSE 12,2 9 12,2

acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 2,7 2 2,7

acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 5 5,6

acpp022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL 0,8 1 0,8

acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI 1,1 1 1,1

acpp013813 ROCA ESPONA, JOSEP 7,8 6 7,8

acpp024583 ESTRAGUES FONT, MARC 8,6 7 8,6

acpp023751 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI 5,7 5 5,7

acpp010417 FERRERA ROS, ALEX 6,6 5 6,6

acpp011309 FERNANDEZ BRAGA, DAVID 4,3 3 4,3

acpp013896 SAMPER CARBO, JAUME 6,1 5 6,1

acpp011010 VILA ESPIGUL, FERRAN 5,8 5 5,8

acpp008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 2,7 2 2,7

acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,3 3 4,3

acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 4,3 3 4,3

acpp001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)1,7 (+)2 (+)1,7

acpp011106 LORENZO ROMEU, PAULI 9,8 8 9,8

acpp023476 MILAN GARCIA, CORAL 6 5 6

acpp021786 HABERMEYER SAN MARTIN, RICARDO 0,3 0 0,3

acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)0,3 0 (+)0,3

acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,1 2 3,1

acpp014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 4,9 4 4,9

acpp014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 17,1 13 17,1

acpp000621 CASANOVAS CARRERAS, JORDI 9,3 7 9,3

acpp019481 IGUAL FRIAS, PEDRO 6 5 6

acpp020098 PUIG JOU, CARLA 3,7 3 3,7

acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 7,6 6 7,6

acpp006685 MARTORELL ARMENTEROS, ROGER 6,4 5 6,4

acpp006684 VERDUGO CASANOVAS, JORDI 4,4 3 4,4

acpp017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 3,2 2 3,2

acpp017557 MORCILLO SOSA, RICARDO 7,8 6 7,8

acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,3 5 7,3

acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,4 2 2,4

acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,3 3 4,3

acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,3 2 3,3

acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,9 1 0,9

acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,5 2 1,5

acpp021753 MOMPIO MATAMALA, MIREIA 21 16 21

acpp018845 JODAR JUSTICIA, MARCIAL 6,6 5 6,6

acpp014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI 5,2 4 5,2

acpp014860 ALVAREZ SANCHIS, FRANCISCO 5,4 4 5,4

acpp007647 SARTO SOLIVA, JORDI 7,7 6 7,7

acpp007881 SANCHEZ DE TOLEDO CODINA, JOSE 21 16 21

acpp005348 FERRER MARQUINA, JAVIER 9,3 7 9,3

acpp005347 LAGUNAS MARQUINA, RAFAEL 6,2 5 6,2
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acpp004475 GRASA MARTINEZ, JOAN 5,2 4 5,2

acpp006403 CASACUBERTA THIO, JOSEP 5 4 5

acpp024196 COSTA DIEZ, JOSEP LLUIS 8,3 6 8,3

acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO 4,2 3 4,2

acpp022772 VERNET ARMAS, ERIC 5,3 4 5,3

acpp008622 VERNET PEREZ, ALBERT 5,1 4 5,1

acpp014147 PLANTON VILCHES, CELIA 9,5 8 9,5

acpp014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 5,5 5 5,5

acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,7 5 6,7

acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,8 3 3,8

acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4

acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,3 5 7,3

acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,2

acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,4 4 5,4

acpp005184 FIGUEREDA GENIS, LITA 10,2 8 10,2

acpp011028 MARTINEZ ROVIRA, ANA MARIA 7,1 5 7,1

acpp002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO 2,9 2 2,9

acpp001452 LOZANO SOLANO, CARLOS 11,3 8 11,3

acpp011308 FERNANDEZ BLANCO, FLORENTINO 11,4 8 11,4

acpp021719 BATLLE MARTINEZ, JOSE 21 16 21

acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,3 0 0,3

acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,2 0 0,2

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC 0,8 1 0,4

acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 12,9 10 12,5

acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 7,2 5 7

acpp022515 RUANO BOU, JORDI 7 5 6,8

acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 10,8 8 10,6

acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 5,8 5 5,6

acpp013804 BARRERA BASSO, CARLES 6,9 5 6,8

acpp013326 BARRERA BASSO, JOAN 10,4 8 10,3

acpp006544 SEGALES GUY, ADAM 1,9 2 1,8

acpp012893 ESPIGOL SIDERA, PERE 3,4 2 3,3

acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5 4 4,9

acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,1 1 1

acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 2,3 2 2,3

acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT (+)1 (+)1 (+)1

acpp016616 LOPEZ MATEO, RICARDO 1,2 1 1,2

acpp014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL 1,3 1 1,3

acpp004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 1,6 2 1,6

acpp001608 JIMENEZ VEGAS, FRANCISCO 4,2 3 4,2

acpp017187 MOLINA RODRIGUEZ, JESUS 5,4 4 5,4

acpp016784 BARRERA BASSO, SALVADOR 3,4 2 3,4

acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,2 0 0,2

acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 8 6 8
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Open Rita Solidari - Cuatro Bolas - Mejor Bola - St ableford
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acpp013813 ROCA ESPONA, JOSEP 7,8 6 7,8

acpp024583 ESTRAGUES FONT, MARC 8,6 7 8,6

acpp007647 SARTO SOLIVA, JORDI 7,7 6 7,7

acpp007881 SANCHEZ DE TOLEDO CODINA, JOSE 21 16 21

acpp010618 MOLINA ORENCH, JOAN (+)5,5 (+)5 (+)5,5

acpp001107 PERICH ROMERO, JOAN (+)1,2 (+)1 (+)1,2

acpp016058 SISO GELABERT, MIQUEL 4,1 3 4,1

acpp017412 GARCIA PEÑARANDA, ROMAN (+)1,2 (+)1 (+)1,2

acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,3 2 3,3

acpp012829 SOY SAQUES, JOSEP 1 1 1

acpp011309 FERNANDEZ BRAGA, DAVID 4,3 3 4,3

acpp013896 SAMPER CARBO, JAUME 6,1 5 6,1

acpp023751 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI 5,7 5 5,7

acpp010417 FERRERA ROS, ALEX 6,6 5 6,6

acpp014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 4,9 4 4,9

acpp014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 17,1 13 17,1

acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4 (+)4 (+)4

acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

acpp014690 TORRES RABASSA, JOAN (+)2,2 (+)2 (+)2,2

acpp020318 GRIMAL VERDURA, MARC 0,5 1 0,5

acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS 0 0 0

acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1 1 1

acpp002779 MEDINILLA GARCIA, JOSE 4,7 4 4,7

acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

acpp023476 MILAN GARCIA, CORAL 6 5 6

acpp021786 HABERMEYER SAN MARTIN, RICARDO 0,3 0 0,3

acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 2,7 2 2,7

acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 5 5,6

acpp017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 3,2 2 3,2

acpp017557 MORCILLO SOSA, RICARDO 7,8 6 7,8

acpp023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE 1,7 2 1,7

acpp024430 FERNANDEZ DIAZ, JOSE 12,2 9 12,2

acpp000621 CASANOVAS CARRERAS, JORDI 9,3 7 9,3

acpp019481 IGUAL FRIAS, PEDRO 6 5 6

acpp021753 MOMPIO MATAMALA, MIREIA 21 16 21

acpp018845 JODAR JUSTICIA, MARCIAL 6,6 5 6,6

acpp008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2

acpp007116 PEREZ FARELL, ANGEL (+)3 (+)3 (+)3

acpp001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)1,7 (+)2 (+)1,7

acpp020561 CASTANY AREGALL, VICTOR (+)0,7 (+)1 (+)0,7

acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS (+)0,3 0 (+)0,3

acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,3 3 4,3

acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 4,3 3 4,3

acpp011010 VILA ESPIGUL, FERRAN 5,8 5 5,8

acpp008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 2,7 2 2,7

acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,3 5 7,3

acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,4 2 2,4

acpp020098 PUIG JOU, CARLA 3,7 3 3,7

acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 7,6 6 7,6
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acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,8 (+)6 (+)5,8

acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,3 (+)2 (+)2,3

acpp011171 DE LA FUENTE FERNANDEZ, PRIMITIVO (+)1 (+)1 (+)1

acpp008211 MIGUEL GUTIERREZ, JOSE LUIS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

acpp022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL 0,8 1 0,8

acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI 1,1 1 1,1

acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)0,3 0 (+)0,3

acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,1 2 3,1

acpp006685 MARTORELL ARMENTEROS, ROGER 6,4 5 6,4

acpp006684 VERDUGO CASANOVAS, JORDI 4,4 3 4,4

acpp014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI 5,2 4 5,2

acpp014860 ALVAREZ SANCHIS, FRANCISCO 5,4 4 5,4

acpp005348 FERRER MARQUINA, JAVIER 9,3 7 9,3

acpp005347 LAGUNAS MARQUINA, RAFAEL 6,2 5 6,2

acpp014147 PLANTON VILCHES, CELIA 9,5 8 9,5

acpp014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 5,5 5 5,5

acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4

acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,9 (+)1 (+)0,9

acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,3 3 4,3

acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,3 2 3,3

acpp001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)1,7 (+)2 (+)1,7

acpp011106 LORENZO ROMEU, PAULI 9,8 8 9,8

acpp004475 GRASA MARTINEZ, JOAN 5,2 4 5,2

acpp006403 CASACUBERTA THIO, JOSEP 5 4 5

acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,9 1 0,9

acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,5 2 1,5

acpp011308 FERNANDEZ BLANCO, FLORENTINO 11,4 8 11,4

acpp021719 BATLLE MARTINEZ, JOSE 21 16 21

acpp022772 VERNET ARMAS, ERIC 5,3 4 5,3

acpp008622 VERNET PEREZ, ALBERT 5,1 4 5,1

acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,7 5 6,7

acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,8 3 3,8

acpp024196 COSTA DIEZ, JOSEP LLUIS 8,3 6 8,3

acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO 4,2 3 4,2

acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4

acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,3 5 7,3

acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,2

acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,4 4 5,4

acpp005184 FIGUEREDA GENIS, LITA 10,2 8 10,2

acpp011028 MARTINEZ ROVIRA, ANA MARIA 7,1 5 7,1

acpp002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO 2,9 2 2,9

acpp001452 LOZANO SOLANO, CARLOS 11,3 8 11,3

acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,3 0 0,3

acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,2 0 0,2
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